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Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Villavicencio

De: Oficina moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmail.com>
Enviado el: martes, 02 de agosto de 2022 2:30 p. m.
Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Villavicencio
Asunto: ALLEGO ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO RADICADO 2018-00083
Datos adjuntos: ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO_Pmg Ingenieria s.a.s 2018-00083.pdf

Cordial saludo, 
 
De conformidad con las nuevas medidas implementadas, me permito enviar el siguiente memorial, mediante el 
cual se allega la actualización de la liquidación del crédito. Favor acuse de recibo. 
 
Atentamente, 
 
 
Ángela Patricia León Díaz  
Apoderada Banco de Bogotá S.A. 
 
Oficinamoscosoabogados@gmail.com 
Centro Internacional de Negocios 
Calle 34 No. 41-64 Barzal Alto 
Villavicencio - Meta  
Contacto: (8) 678-46-60 
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Señor: 
JUEZ PRIMERO (1°) CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO (META) 
E.   S.   D. 
 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MAYOR CUANTÍA DE 

BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA PMG INGENIERIA S.A.S – 
BLADIMIR ANTONIO MORA PADILLA – LEONARDO FABIO 
GUZMÁN MENESES 

 
Radicado: 2018-00083 
 
Asunto: ACTUALIZACION LIQUIDACIÓN DE CREDITO 
 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cédula de 
ciudadanía No. 1.121.840.227 de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez aportar lo siguiente: 
 
1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la actualización de la liquidación del crédito, a efectos 
de seguir adelante con el trámite del proceso. 
 
 
Atentamente, 

 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ 
C.C. 1.121.840.227 de Villavicencio 
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud. 



   

________________________________________________________________________________ 
Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Barzal Alto  

moscosoabogadossas@gmail.com 
Teléfono fijo: (8) 6784660 

Villavicencio – Meta 
 

 

 

PAGARÉ No.   9001632018 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2021      
FEBRERO 17,54% 2,19 20 $1.728.698 
MARZO 17,41% 2,18 30 $2.573.828 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $2.559.044 
MAYO 17,22% 2,15 30 $2.545.739 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $2.544.261 
JULIO 17,18% 2,15 30 $2.539.826 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $2.548.696 
SEPTIEMBRE  17,19% 2,15 30 $2.541.304 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $2.525.042 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $2.553.131 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $2.581.220 
2022        
ENERO 17,66% 2,21 30 $2.610.787 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $2.705.402 
MARZO 18,47% 2,31 30 $2.730.534 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $2.816.279 
MAYO 19,71% 2,46 30 $2.913.851 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $3.015.858 
JULIO 21,28% 2,66 30 $3.145.954 

 

TOTAL INTERESES (11/02/2021 – 30/07/2022)  $47.179.457 
CAPITAL        $118.268.953 
TOTAL        $165.448.409 
 
 
TOTAL INTERESES LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO 
MEDIANTE AUTO DE FECHA 12 DE MARZO DE 2021  
 $100.436.804 

 

 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $265.885.213 
PAGARE No.   9001632018 
 
 

 
 
PAGARÉ No.   9001632018-6242 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2021      
FEBRERO 17,54% 2,19 25 $93.746 
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MARZO 17,41% 2,18 30 $111.662 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $111.020 
MAYO 17,22% 2,15 30 $110.443 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $110.379 
JULIO 17,18% 2,15 30 $110.186 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $110.571 
SEPTIEMBRE  17,19% 2,15 30 $110.251 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $109.545 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $110.764 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $111.982 
2022        
ENERO 17,66% 2,21 30 $113.265 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $117.370 
MARZO 18,47% 2,31 30 $118.460 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $122.180 
MAYO 19,71% 2,46 30 $126.413 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $130.838 
JULIO 21,28% 2,66 30 $136.482 

 
 

TOTAL INTERESES (6/02/2021 – 30/07/2022)  $2.065.558 
CAPITAL        $5.130.918 
TOTAL        $7.196.475 
 
 
TOTAL INTERESES LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO 
MEDIANTE AUTO DE FECHA 12 DE MARZO DE 2021  
 $4.357.297 

 

 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $11.553.772 
PAGARE No.   9001632018-6242 

 
 
 

GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA AL 30 DE JULIO 
2022: DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS 
TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE 
($277’438.985.oo) 

 


